
-.DECRETO N° 250/2023.-

VISTO: La Ordenanza N° 1890/2023 de fecha 01 de junio de 2023 en la

que se crea el programa de acceso a terrenos denominado “LOTE PROPIO II”, y;

CONSIDERANDO: Que se han afectado al mencionado programa diez

(10) inmuebles baldíos pertenecientes al dominio privado de esta Municipalidad, ubicados en el

loteo municipal Solares de Freyre.

Que mediante Decreto N° 220/2023 de fecha 12 de septiembre de 2023

se convoca al sorteo el día 18 de septiembre del corriente a las 12:00 hs, entre los 57 postulantes,

y;

ATENTO A TODO ELLO:

EL SEÑOR INTENDENTE MUNICIPAL DE FREYRE

EN USO DE LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES QUE EL CARGO LE CONFIERE:

DECRETA:

Artículo 1º: ADJUDÍQUESE, en los términos del programa de acceso a terrenos denominado “Lote

Propio II” dispuestos por Ordenanza N° 1890/2023, los siguientes beneficiarios resultantes del

sorteo:

ORDEN DE
ELECCIÓN

BENEFICIARIOS
D.N.I.

NOMBRE/S APELLIDO/S

1
HEBER ARIEL LUNA 34.273.642
DANIELA ROSALÍA RAMÍREZ 32.921.424

2
FRANCO DAVID CRAVERO 36.883.095
NOELIA PAOLA LUNA 37.107.429

3
LUCAS NAHUEL VEGA 40.027.964
CLARIBEL MA. DEL VALLE GÓNGORA 41.654.517

4
EMANUEL ISAÍAS GOYTEA 37.490.766
DAIANA GISELA CALDERÓN 37.107.467

5
CARLOS LAUREANO MOJETTA 28.828.084
MARIELA BEATRIZ PEREZLINDO 30.171.720

6 MARTÍN NORBERTO CERUTTI 29.897.616
7 VANESA DANIELA LUDUEÑA 32.591.440
8 GUILLERMO BELTRAMINO 39.610.268

9
LUIS MARCELO MOLINA 28.837.258
VIRGINIA SOLEDAD BUSTOS 31.404.819

10
KEVIN CLAUDIO TOLEDO 40.575.668
MELINA MARGARITA ROCHA 42.695.486



Artículo 2º: PROTOCOLÍCESE, dese al Registro Municipal, comuníquese, cumplimentado

archívese.-.-.-.- -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

DEPARTAMENTO EJECUTIVO MUNICIPAL.-

FREYRE, 20 de Octubre de 2023.-.-.-.-.-.


